СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 06  февраля 2020 года
                                                                      №47

О создании комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в  целях противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и, руководствуясь п. 2 Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение  от 29.01.2020 г. № 46, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
 р е ш и л:

1. Создать в Совете депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение (далее – Совет депутатов) Комиссию по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции (далее – Комиссию).

2. Утвердить следующий состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

            Будаев Е.А – депутат Совета депутатов (председатель комиссии по

            совершенствованию местного самоуправлению).

Заместитель председателя:

            Антоновский Е.В... - депутат Совета депутатов;

Члены комиссии:

           Фаустов О.Ю. - депутат Совета депутатов;
           Горбачёв С.Е. - депутат Совета депутатов;

           Киселёва М.Н. - депутат Совета депутатов (секретарь комиссии).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
МО Лебяженское городское поселение                                      С.Н.Воеводин.